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Panni di pulizia industriali

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

089145
7322540057515
08T

Descrizione

Esecuzione:

La pulizia consiste nella rimozione di macchie e sporcizia da superfici, macchine o utensili
mediante I'utilizzo di panni asciutti oppure inumiditi con acqua, solventi o detergenti.

Panni industriali Tork (520) per la pulizia di utensili di tornitura e fresatura, punzonatrici,
tranciatrici e piegatrici, componenti motore e pezzi. Morbidi, flessibili e resistenti ai solventi
per la pulizia di punti stretti e la rimozione di oli e grassi. Con effetto exelClean™ per risultati di

pulizia professionali.

per supporti/distributori: Custodia portacellulare

Descrizione tecnica

Ex denom. Tork

Fogli a strappo
Larghezza

Lunghezza

per supporti/distributori
Tipo di prodotto

520
280
355 mm
430 mm
Custodia portacellulare

Panno per la pulizia umido
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