

# Panni di pulizia industriali



## Dati di ordinazione

Numero d'ordine	089145
GTIN	7322540057515
Classe articolo	08T

## **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

La pulizia consiste nella rimozione di macchie e sporcizia da superfici, macchine o utensili mediante l'utilizzo di panni asciutti oppure inumiditi con acqua, solventi o detergenti. **Panni industriali Tork** (520) per la pulizia di utensili di tornitura e fresatura, punzonatrici, tranciatrici e piegatrici, componenti motore e pezzi. Morbidi, flessibili e resistenti ai solventi per la pulizia di punti stretti e la rimozione di oli e grassi. Con effetto **exelClean™** per risultati di pulizia professionali.

per supporti/distributori: Custodia portacellulare

#### Descrizione tecnica

Ex denom. Tork	520
Fogli a strappo	280
Larghezza	355 mm
Lunghezza	430 mm
per supporti/distributori	Custodia portacellulare
Tipo di prodotto	Panno per la pulizia umido

